
r. Zarządzenie Nr „gpg/2019
Wójta miny Rewal

z dnia .Z. .. marca 2020r.

w sprawie organizacji pracy w Urzędzie Gminy Rewal

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 poz. 506, 1309,
1571, 1696 1815) zarządzam, co następuje:

51

1 sziązku ze szczególną formą organizacji pracy Urzędu Gminy w Rewalu (w tym pracy
zdalnej) w okresie obowrązywaniana terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii,
wynikającegoz rozprzestrzenianla się wirusa SARS CoV-2„ określam sposób przekazywania
| uzgadniania wszelkiej dokumentaqi wewnętrznejw formie elektronicznejza pośrednictwem
slużbowychadresów e-mail.

2. Czynności, o których mowa w ust. 1 w szczególnoścr obejmują:
a) przekazywanie korespondencji oraz dokumentacji za pośrednictwem skanów;
b) uzgodnienia i akceptacja poszczególnych pracowników oraz komórek organizacyjnych,
wymagane na podstawie wszelkich regulacji wewnętrznych,wtym zarządzeń Wójta Gminy
Rewal mogą być zastąpione poprzez opinię wyrażoną drogą elektroniczną, bez podpisu na
dokumencie;
c) opinie prawne radców prawnych w formie korespondencji e-mail

3. Czynności o których mowa w ust. 1 i2 na|eży realizować z zachowaniem procedur
przetwarzania danych osobowych, a w szczególności anonimizacjl danych osobowych.

4. Korespondencje obejmująca czynności, o których mowa w ust. 1 i 2 wlacza sie do akt sprawy

52
Wykonaniezarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy w Rewalu

53
Zarządzenre wchodzi w życie z dniem podpisania.

r )

Konstanty Tomas Oś i cimskr

Sporzadz la:

Akceptacja pod względem prawnym


